
 

國  立  東  華  大  學 
課程設計與潛能開發學系 (教育碩博士班) 104學年度第1學期上課時間表 

 教育博士班                                                                      104.04.10 
星期 

節次時間 
星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

1 
6:10-700 

   
引導研究(一) 

(博1) 
 

2 
7:10-8:00 

   
引導研究(三) 

(博2) 
 

3 
8:10-9:00 

   
論文研究(一) 

(博) 
 

4 
9:10-10:00 系統化教學

設計 

碩博-課程組 

全英語授課 

呂正雄 

 教B329 

  
教育學方法論 

(博1-必) 

白亦方 

劉唯玉 

林靜雯 

教D113 

溝通障礙專題研究 

博-特教組 

 

楊熾康 

教D230 

運動生物力學專題

研究 

博-體育組 

王令儀 

教C427 

教育學講座(二)

博-課程組 

劉唯玉/教B320 

5 
10:10-11:00 

   

6 
11:10-12:00 

   

8 
13:10-14:00 

   
學校經營與

管理研究 

博-行政組 

 

范熾文 

教B331 

特殊教育政

策與法規專

題研究 

博-特教組 

林坤燦 

教D230 

   

9 
14:10-15:00 

潛能開發專

題研究 

博-課程組 

饒見維 

教A212 

 

教育心理學

研究 

碩博-課程組 

劉佩雲 

教C114 

 

數位學習專

題研究 

博-課程組 

高台茜 

教D113 

體適能專題

研究 

博-體育組 

楊昌斌 

教C431-1 

 

10 
15:10-16:00 

  

11 
16:10-17:00 

    

12 
17:10-18:00 

  

教育學講座 

博-特教組 

林坤燦 

教D230 
教育領導專題研究 

博-行政組 

 

張志明 

教B331 

 

13 
18:10-19:00 

    

14 
19:10-20:00 

    

15 
20:10-21:00 

     

16 
21:10-22:00 

     

附註：一、碩(專)博士班「引導研究、論文研究」之實際上課時間，請跟授課老師聯絡。 

二、博班(教育學講座)課程上課日期 

 

 

 

 


